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Kolekcja Select

 O KOLEKCJI

W odpowiedzi na rosnące oczekiwania Klien-
tów, którzy cenią sobie doskonałą izolację 
termiczną, bezpieczeństwo oraz ponadcza-
sowy design, stworzyliśmy kolekcję ROKA 
Select. To idealne rozwiązanie dla tych, którzy 
poszukują solidnych, a jednocześnie estetycz-
nie prezentujących się drzwi zewnętrznych  
o niezawodnej jakości.

Aby zapewnić Klientom eleganckie wzor-
nictwo i stylowy wygląd strefy wejściowej, 
starannie wyselekcjonowaliśmy 22 modele 
drzwi. Każdy z nich wyróżnia się unikalnym 
designem, który doskonale wpisuje się w róż-
norodne style architektoniczne. Nasze drzwi 
świetnie sprawdzają się w domach jednoro-

dzinnych, łącząc estetykę z funkcjonalnością.
Jakość to nasz priorytet, dlatego wszystkie 
drzwi z kolekcji Select są wykonane z reno-
mowanych profili Wicona. Używamy wyso-
kiej jakości materiałów i okuć, głównie od 
uznanych niemieckich producentów, co gwa-
rantuje trwałość i bezpieczeństwo. Dodat-
kowo, nasza kolekcja oferuje szeroką gamę 
opcji personalizacji, co pozwala idealnie do-
pasować drzwi do indywidualnych potrzeb 
Klienta oraz stylu jego domu.

Odkryj kolekcję ROKA Select i nadaj swojej 
strefie wejściowej niepowtarzalny charakter, 
łącząc elegancję z niezawodnością. 

W rzeczywistości, myślenie w kategoriach 
wizjonerskiego budownictwa oznacza od-
powiedzialne podejście do przyszłości oraz 
świadomość ograniczeń naszych zasobów. 
Jesteśmy przekonani, że budownictwo przy-
szłości nie może funkcjonować bez zrówno-
ważonych cykli materiałowych.

Nasze zaangażowanie w kwestię zrówno-
ważonego rozwoju potwierdzamy poprzez 
zastosowanie aluminiowych rozwiązań sys-
temowych Hydro CIRCAL, które są jednymi  
z najbardziej ekologicznych stopów aluminium  
w naszej branży. Hydro CIRCAL to seria wy-
sokiej jakości profili aluminiowych, wykona-
nych w niemal 80% z aluminium pochodzące-
go z recyclingu - odzyskanego po zakończeniu 
eksploatacji. Obejmuje to stare materiały, ta-
kie jak fasady i okna, które zostały usunięte 

z budynków i w pełni przetworzone. Proces 
przetopienia aluminium do ponownego użyt-
ku wymaga jedynie 5% energii potrzebnej do 
produkcji aluminium pierwotnego. Im wyż-
szy udział recyklingu, tym lepiej dla naszych 
miast i środowiska.

Dzięki wykorzystaniu energii odnawialnej 
oraz nowoczesnej technologii, Hydro może 
produkować czystsze aluminium niż kiedykol-
wiek wcześniej. Proces produkcji jest w pełni 
transparentny, a nasze produkty posiadają 
certyfikaty przyznawane przez niezależne fir-
my zewnętrzne (DNVGL). Ten certyfikowany 
proces produkcji to prawdziwa rewolucja  
w budownictwie.

Klasa zabezpieczeń RC2 określa poziom od-
porności drzwi na włamanie, zwłaszcza przed 
podstawowymi metodami ataku, zgodnie  
z normą DIN 1627. Opcjonalny pakiet bezpie-
czeństwa dodatkowo zwiększa ich ochronę 
poprzez zastosowanie szklenia P4A, wzmoc-
nionych zabezpieczeń po stronie zawiasów 
oraz certyfikowanych wkładek antywłama-
niowych. Te zaawansowane rozwiązania sku-
tecznie podnoszą poziom bezpieczeństwa, 
chroniąc drzwi przed nieautoryzowanym do-
stępem i próbami demontażu.

4 ROKA	
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JAKOŚĆ PREMIUM
 
Wybierz doskonałą jakość, która wynika  
z precyzyjnego wykończenia oraz użycia ma-
teriałów od renomowanych producentów, za-
pewniających trwałość i wyjątkową estetykę.

PERSONALIZACJA

Dopasuj swoje drzwi do indywidualnych po-
trzeb, wybierając spośród trzech rodzajów 
ekskluzywnych powłok zewnętrznych, które 
nadadzą im niepowtarzalny charakter i oso-
bowość.

WNĘTRZE MA ZNACZENIE

Spersonalizuj wewnętrzną stronę drzwi, 
aby harmonijnie wkomponować je w wy-
strój wnętrza, nadając mu spójny i elegancki  
wygląd.

INTELIGENTNE AKCESORIA

Ulepsz swoje drzwi inteligentnymi akceso-
riami, takimi jak solidne zamki i nowoczesne 
systemy dostępu, aby zwiększyć komfort  
i bezpieczeństwo.

JESZCZE BARDZIEJ TWOJE

Dostosuj drzwi do siebie, wybierając jeden  
z trzech zestawów, skomponowanych w taki 
sposób, aby spełniały różnorodne potrzeby 
estetyczne i stylistyczne.

5
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INFORMACJE TECHNICZNE

6 ROKA	

Dlaczego wybraliśmy profile WICONA? Ma-
jąc ponad 30-letnie doświadczenie w bran-
ży, nasz wybór partnera musiał być perfek-
cyjnie przemyślany. Jesteśmy dumni, że od 
2010 roku współpracujemy z WICONA, two-
rząc wspólnie wyjątkowe, technologicznie 
zaawansowane rozwiązania. Firma, z 70-let-
nią tradycją, uosabia wszystko, co najlepsze  

w niemieckiej inżynierii: innowacyjność, 
niezrównaną jakość i zdolność do spełnia-
nia najwyższych norm branżowych. Dzięki 
zastosowaniu najnowszych technologii, ich 
produkty to prawdziwa symbioza estetyki  
i funkcjonalności, doskonale wpisująca się 
w wymagania współczesnego designu i wy-
zwań technicznych.

SYSTEM PROFILI ROKA EXCLUSIVE
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System profili ROKA Exclusive

Skrzydło zlicowane od wewnątrz 
i na zewnątrz

Estetyczny design

Przekładka termiczna w profilu 
ramy i skrzydła

ADAPTERY MASKUJĄCE

Specjalnie zaprojektowane ada-
ptery maskujące śruby i ele-
menty montażowe, zapewniają 
estetyczny wygląd i perfekcyjne 
wykończenie.

Skrzydło obustronnie zlicowane

Profil 75 mm

Zewnętrzna blacha o grubości 
3 mm

SOLIDNE PROFILE NAROŻNE

Opatentowana technologia łącz-
ników narożnych z dodatkowym 
klejeniem po obu stronach za-
pewnia stabilność konstrukcji 
ramy i skrzydła.

PRÓG

Aluminiowy, izolowany 
termicznie

Wysokie parametry szczelno-
ści podczas opadów deszczu  
i działania wiatru oraz skutecz-
na ochrona akustyczna.

7
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Kolekcja Select

10 — 15

9

Najważniejsze cechy kolekcji Select
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Kolekcja drzwi Select to wyjątkowe połącze-
nie mistrzowskiego rzemiosła i indywidu-
alnej ekspresji, sygnowanej marką ROKA. 
Stworzone z myślą o wymagających klien-
tach, oferują możliwość personalizacji każ-
dego detalu – od koloru, przez pochwyt i za-
wiasy, po zamek i powierzchnię. Zainspiruj 

się naszą selekcją modeli o ponadczasowym 
designie, które łączą uniwersalność z aktual-
nymi trendami architektonicznymi. Kolekcja 
Select to harmonia funkcjonalności i estetyki, 
w której każdy detal współtworzy Twoją stre-
fę wejścia.

1/3 — PAKIET STANDARDOWY 2/3 — PAKIET PLUS 3/3 — PAKIET BLACK DESIGN 

22 wyselekcjonowane modele √ √ √

Dostępnych 20 wykończeń 
(malowanie proszkowe, 
fornir, ceramika)

√ √ √

System profili ROKA Exclusive √ √ √

Panel obustronnie zlicowany √ √ √

Pochwyt 600-1600 mm ze stali 
nierdzewnej, okrągły z prosty-
mi mocowaniami 

√ √
Pochwyt drzwiowy ze stali nie-
rdzewnej ES 130, 600-1600 mm 
(opcjonalnie); kolor RAL 9005, 
wykończenie mikrostrukturalne

Klamka wewnętrzna ze stali 
nierdzewnej na owalnej rozecie

Klamka wewnętrzna na długim 
szyldzie, ze sprężyną powracają-
cą - stal szlachetna

√
Klamka wewnętrzna ze stali 
nierdzewnej na owalnej rozecie 
RAL 9005

Okrągła rozeta, stal nierdzewna √ √ Okrągła rozeta, stal nierdzewna 
RAL 9005

Potrójne przeszklenie - Ug=0,5 
W/m2K (czarna ciepła ramka), 
Szkło przezroczyste lub satyno-
we do wyboru

√ √ √

Zawias 2-częściowy RAL 9016 
biały lub EV 1 srebrny √

3-częściowy zawias rolkowy 
do drzwi, w białym lub EV1 
kolorze

Zawias rolkowy, 3-częściowy 
RAL 9005

Zamek 3-punktowy, ES 1100 √ √ √

Wkładka z funkcją awaryjną, 
5 kluczami w zestawie √ √ √

Standardowe wymiary drzwi 
do 1150 x 2250 mm √ √ √

10 ROKA	

SPERSONALIZUJ SWOJE DRZWI 
 
Wybierz spośród trzech pakietów ten, który 
najlepiej odpowiada Twoim potrzebom.

STYL TWORZONY NA MIARĘ
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PRZEGLĄD KOLEKCJI
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Malowanie proszkowe - Zewnątrz i wewnątrz

WYKOŃCZENIA

Ceramika - Zewnątrz

SzkłoFornir - Zewnątrz*

* Nadaje się do stosowania w zadaszonych strefach wejścia chronionych 
przed bezpośrednim działaniem warunków atmosferycznych. 

RAL 9016 Marrone MS 

RAL 9005 Terracota MS

RAL 9006 Earth MS

RAL 7021 Khaki MS

RAL 9007 DB 703

RAL 7016 RAL 7015 

Szkło przezroczyste Satinato - Szkło mleczneSzkło piaskowane

Ossido Nero Oxide NeroOssido Bruno Pietra Di Savoia Griga

Country Oak Dark OakHarmony Oak Elegant Old Oak

Mat lub mikrostruktura Mikrostruktura

NOWOŚĆ
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DARK OAK ELEGANT OLD OAK 

COUNTRY OAK HARMONY OAK APLIKACJA

Drewno od zawsze symbolizuje natu-
ralne piękno i wytrzymałość, a jego 
unikalna struktura oraz usłojenie 
sprawiają, że każde drzwi stają się 
wyjątkową oraz ponadczasową ozdo-
bą strefy wejścia. Wybierając fornir, 
inwestujesz w materiał, który oddaje 
prawdziwy charakter natury, podkre-
ślając piękno sęków, co czyni każde 
drzwi atrakcyjnymi i stylowymi.

Ze względu na naturalne właściwości, 
kolory w naszym katalogu są jedynie 
orientacyjne. Rzeczywisty odcień i wy-
gląd tej samej powierzchni mogą się 
różnić w zależności od czynników ta-
kich jak gatunek drewna, wzór słojów 
oraz naturalne starzenie się. Różnice 
te nie stanowią wad, lecz podkreśla-
ją autentyczność i urok prawdziwego 
drewna.

Specjalnie wyprofilowane elementy 
podnoszą estetykę wykończenia oraz 
skutecznie chronią krawędzie po-
wierzchni.

RÓŻNE OBLICZA DREWNA
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APLIKACJA

CERAMIKA

OXIDE NERO PIETRA DI SAVOIA GRIGA 

OSSIDO NERO OSSIDO BRUNO

Powierzchnie ceramiczne harmo-
nijnie łączą elegancję, wyjątkową 
trwałość i funkcjonalność. Idealnie 
nadają się zarówno do nowocze-
snych, jak i klasycznych projektów 
architektonicznych. Inspirowane 
naturalnym pięknem kamienia, 
oferują najwyższą jakość i orygi-
nalne wzornictwo, które dodadzą 
prestiżu każdemu wejściu.

NOWOŚĆ

Czarne, dedykowane aplikacje za-
pewniają perfekcyjne wykończenie 
estetyczne oraz wzmacniają ochronę  
powierzchni.
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Kolekcja Select

18 — 35

Modele Kolekcji Select

17
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Pochwyt drzwiowy S 40.1600 Stal nierdzewna 
Powierzchnia Terracota mikrostruktura 
Współczynnik przenikania ciepła 0,72 W/m2K

Pochwyt drzwiowy ES 40.1600 Stal nierdzewna 
Powierzchnia Khaki mikrostruktura 
Wykończenie powierzchni przefrezowanie 5 mm
Współczynnik przenikania ciepła 0,88 W/m2K

SELECT 10SELECT 9

18 ROKA	

MODELE SELECT - MALOWANIE PROSZKOWE
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SELECT 1

Pochwyt drzwiowy ES 40.1600 Stal nierdzewna 
Szkło VSG (zewnątrz) - piaskowane szkło z przezroczystymi 
paskami (środek) - float (wewnątrz)
Powierzchnia RAL 9005 Mat lub mikrostruktura 
Współczynnik przenikania ciepła 0,84 W/m2K

19
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Kolekcja Select 21Select 10 | Earth mikrostruktura | Przykład zastosowania
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MODELE SELECT - MALOWANIE PROSZKOWE

Pochwyt drzwiowy ES 40.1600 Stal nierdzewna 
Szkło VSG (zewnątrz) · Szkło satinato  
(środek) · float (wewnątrz) 
Powierzchnia RAL 9016 Mat lub mikrostruktura 
Współczynnik przenikania ciepła 0,90 W/m2K

SELECT 2

22 ROKA	
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Pochwyt drzwiowy ES 40.1600 Stal nierdzewna 
Szkło VSG (zewnątrz) - piaskowane szkło z przezroczystymi 
paskami (środek) - float (wewnątrz) 
Powierzchnia Earth mikrostruktura 
Współczynnik przenikania ciepła 0,80 W/m2K

SELECT 4

Pochwyt drzwiowy ES 40.1600 Stal nierdzewna 
Szkło VSG (zewnątrz) · Szkło satinato  
(środek) · float (wewnątrz) 
Powierzchnia RAL 9007 Mat lub mikrostruktura 
Współczynnik przenikania ciepła 0,80 W/m2K

SELECT 3

23
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MODELE SELECT - MALOWANIE PROSZKOWE

SELECT 5

Pochwyt drzwiowy ES 40.1600 Stal nierdzewna 
Szkło VSG (zewnątrz) - piaskowane szkło z przezroczystymi 
paskami (środek) - float (wewnątrz)
Powierzchnia RAL 7016 mat lub mikrostruktura 
Aplikacja Zlicowana aplikacja Alunox 
Współczynnik przenikania ciepła 0,84 W/m2K

Pochwyt drzwiowy ES 40.1600 Stal nierdzewna 
Szkło VSG (zewnątrz) - piaskowane szkło z przezroczystymi 
paskami (środek) - float (wewnątrz) 
Powierzchnia Marrone mikrostruktura 
Aplikacja Zlicowana aplikacja Alunox 15 mm 
Współczynnik przenikania ciepła 0,82 W/m2K

SELECT 6

24 ROKA	
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Pochwyt drzwiowy ES 40.1600 Stal nierdzewna 
Szkło VSG (zewnątrz) - piaskowane szkło z przezroczystymi 
paskami (środek) - float (wewnątrz) 
Powierzchnia Marrone mikrostruktura 
Aplikacja Zlicowana aplikacja Alunox 15 mm 
Współczynnik przenikania ciepła 0,82 W/m2K

SELECT 7 SELECT 8

Pochwyt drzwiowy ES 40.1600 Stal nierdzewna 
Szkło VSG (zewnątrz) · Szkło satinato  
(środek) · float (wewnątrz)
Powierzchnia RAL 9007 mat lub mikrostruktura
Współczynnik przenikania ciepła 0,84 W/m2K

Pochwyt drzwiowy ES 40.1600 Stal nierdzewna 
Szkło VSG (zewnątrz) · Szkło satinato  
(środek) · float (wewnątrz) 
Powierzchnia RAL 7015 mat lub mikrostruktura
Aplikacja Zlicowana aplikacja Alunox
Współczynnik przenikania ciepła 0,79 W/m2K

25
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SELECT 12

Pochwyt drzwiowy Wpuszczany ES 600.1600 w kolorze skrzydła
Powierzchnia RAL 9016 mat lub mikrostruktura 
Współczynnik przenikania ciepła 0,78 W/m2K

MODELE SELECT - MALOWANIE PROSZKOWE

SELECT 11

Pochwyt drzwiowy Wpuszczany ES 600.1600 w kolorze skrzydła
Szkło VSG (zewnątrz) · Szkło satinato  
(środek) · float (wewnątrz) 
Powierzchnia RAL 9007 mat lub mikrostruktura 
Współczynnik przenikania ciepła 0,89 W/m2K

26 ROKA	
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SELECT 17

Pochwyt drzwiowy ES 130.1600 | RAL 9005 
Szkło VSG (zewnątrz) · Szkło satinato  
(środek) · float (wewnątrz)
Powierzchnia RAL 7021 mat lub mikrostruktura 
Aplikacja RAL 9005 
Współczynnik przenikania ciepła 0,84 W/m2K

Pochwyt drzwiowy ES 40.1600 Stal nierdzewna 
Szkło VSG (zewnątrz) · Szkło satinato  
(środek) · float (wewnątrz)
Powierzchnia Earth mikrostruktura 
Aplikacja Zlicowana aplikacja Alunox 5 mm 
Współczynnik przenikania ciepła 0,86 W/m2K

SELECT 18

27
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Kolekcja Select

Pochwyt drzwiowy ES 130.1600 | RAL 9005 czarna mikrostruktura 
Powierzchnia Fornir - Country Oak 
Aplikacja Czarna aplikacja RAL 9005 w kształcie litery U 8 mm 
Współczynnik przenikania ciepła 0,88 W/m2K

Pochwyt drzwiowy ES 130.1600 | RAL 9005  
czarna mikrostruktura
Powierzchnia Fornir - Country Oak 
Szkło VSG (zewnątrz) · Szkło satinato  
(środek) · float (wewnątrz) 
Aplikacja Czarna ramka okalająca szkło
Współczynnik przenikania ciepła 0,82 W/m2K

MODELE SELECT - FORNIR

30 ROKA	

SELECT 13 SELECT 14
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Pochwyt drzwiowy ES 130.1600 | RAL 9005  
czarna mikrostruktura
Powierzchnia Fornir - Country Oak 
Szkło VSG (zewnątrz) · Szkło satinato  
(środek) · float (wewnątrz) 
Aplikacja Czarna ramka okalająca szkło
Współczynnik przenikania ciepła 0,82 W/m2K

Pochwyt drzwiowy ES 130.1600 | RAL 9005  
czarna mikrostruktura 
Powierzchnia Fornir - Dark Oak 
Współczynnik przenikania ciepła 0,72 W/m2K

Pochwyt drzwiowy ES 130.1600 | RAL 9005  
czarna mikrostruktura
Powierzchnia Fornir - Elegant Old Oak
Szkło VSG (zewnątrz) · Szkło satinato  
(środek) · float (wewnątrz) 
Aplikacja Czarna aplikacja RAL 9005 
Współczynnik przenikania ciepła 0,82 W/m2K

31
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Kolekcja Select 33Select 19 | Ossido Nero | Przykład zastosowania
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Pochwyt drzwiowy wpuszczany ES 600.1600 w kolorze ramy
Powierzchnia Ceramika - Ossido Nero 
Współczynnik przenikania ciepła 0,88 W/m2K

Pochwyt drzwiowy ES 130.1600 | RAL 9005 czarna mikrostruktura 
Szkło VSG (zewnątrz) · Szkło satinato  
(środek) · float (wewnątrz)
Powierzchnia Ceramika - Ossido Bruno 
Aplikacja Czarna ramka okalająca szkło 
Współczynnik przenikania ciepła 0,82 W/m2K

MODELE SELECT - CERAMIKA

34 ROKA	

SELECT 19 SELECT 20
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Pochwyt drzwiowy ES 130.1600 | RAL 9005 czarna mikrostruktura 
Powierzchnia Ceramika - Oxide Nero 
Aplikacja Czarna aplikacja RAL 9005 w kształcie litery U 8 mm 
Współczynnik przenikania ciepła 0,72 W/m2K

Pochwyt drzwiowy ES 130.1600 | RAL 9005 czarna mikrostruktura 
Powierzchnia Ceramika - Pietra Di Savoia Griga Bocciardato 
Aplikacja Czarna aplikacja RAL 9005 w kształcie litery U 8 mm 
Współczynnik przenikania ciepła 0,82 W/m2K

35
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Detale często odgrywają kluczową rolę  
w całej kompozycji drzwi, stając się boha-
terem, który przyciąga uwagę i podkreśla 
charakter zarówno mieszkańców, jak i ar-
chitektury. Dzięki starannie dobranej ofercie 
pochwytów, klamek, rozet i zawiasów, każdy 
element drzwi może być dopracowany pod 
kątem elegancji, funkcjonalności oraz ergo-
nomii, co przekłada się na wygodę codzien-
nego użytkowania.

36 ROKA	

ES 40 - POCHWYT DRZWIOWY ES 130 - POCHWYT DRZWIOWY	 ES 600 - POCHWYT DRZWIOWY

Długość: 
600, 800, 1000, 1200, 1400, 1600 mm 

Średnica: ø30 mm
 

Długość: 
600, 800, 1000, 1200, 1400, 1600 mm  
 
Przekrój: 30x20 mm
 

WYPOSAŻENIE BAZOWE

BLACK DESIGN PACKAGE

Długość:
1600 mm 
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ES 1100 - ZAMEK

3-punktowy zamek automatyczny

ES 2640 - KLAMKA

Klamka wewnętrzna na długim szyl-
dzie ze sprężyną powracającą, kolor 
biały RAL 9016 lub srebrny EV1

ES 2680 - KLAMKA

Klamka wewnętrzna na owalnej 
rozecie, ze sprężyną powracającą, stal 
szlachetna

ES 2210 - WKŁADKA

Wkładka z funkcją awaryjną  
i 5 kluczami w zestawie

ES 2680 - KLAMKA

Klamka wewnętrzna na owalnej ro-
zecie, ze sprężyną powracającą, stal 
szlachetna
 

ES 2400 - ZAWIAS

Zawias rolkowy, 3-częściowy
RAL 9005

ES 2400 - ZAWIAS

Zawias rolkowy, 3-częściowy
Kolory: biały, EV1 srebrny, Alunox, 
RAL

ES 2400-1 - ZAWIAS

Zawias 2-częściowy RAL 9016 biały 
lub EV 1 srebrny

ES 2602 - ROZETA 

Rozeta okrągła, zlicowana (zewnętrz-
na) ze stali nierdzewnej
 
 

ES 2602 - ROZETA

Rozeta okrągła, zlicowana (zewnętrz-
na) ze stali szlachetnej

BLACK DESIGN PACKAGE
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SYSTEMY KONTROLI DOSTĘPU

ZESTAW 1 

ZESTAW 3

ZESTAW 2

ZESTAW 4

ZAMKI

CZYTNIK LINII PAPILARNYCH EKEY DLINE
 
Czytnik ekey dLine to synonim wygody i bezpieczeństwa. 
Umożliwia łatwe zarządzanie dostępem przez smartfona lub 
tablet, a także integrację z systemami Smart Home.

BIOKEY®

Czytnik linii papilarnych BioKey® oferuje bezpieczne i komfortowe 
otwieranie drzwi, obsługując do 150 użytkowników bez potrzeby 
połączenia z internetem. Certyfikat VdS oraz 20-letnie doświad-
czenie zapewniają najwyższy stopień ochrony.

KLAWIATURA NUMERYCZNA BIOKEY® 

Wytrzymała klawiatura wyposażona w inteligentne 
mechanizmy blokujące, które zwiększają jej odporność na 
próby nieautoryzowanego dostępu.

TRANSPONDER RFID BIOKEY®
 
Transponder RFID BioKey® to bezdotykowe rozwiązanie 
do otwierania drzwi. Umożliwia programowanie do 150 
kart dostępu, co zapewnia elastyczność w zarządzaniu 
dostępem.
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ES 1200 ZAMEK 3-PUNKTOWY* 

Zamek automatyczny trzypunktowy,  
z dwoma ryglami i zamkiem głównym 
(ryglowanie mechaniczne i odryglowa-
nie silnikiem).

KOMPATYBILNY Z ZESTAWAMI:
1 | 2 | 3 | 4

ES 1760 ZAMEK 5-PUNKTOWY*

Automatyczny zamek 5 punktowy  
z silnikiem; stal szlachetna.

KOMPATYBILNY Z ZESTAWAMI:
1 | 2 | 3 | 4

ES 1772 ZAMEK 5-PUNKTOWY, M-TS*

W pełni motoryczny, może być obsłu-
giwany poprzez skanowanie palca, kla-
wiatury kodowej lub smartfona, bardzo 
cichy i szybki (otwarcie w 0,3 sek.).

KOMPATYBILNY Z ZESTAWEM:
1
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DODATKOWE SYSTEMY KONTROLI DOSTĘPU BEZPIECZEŃSTWA

ES 2200_1 WKŁADKA LIVIUS
 
Z kartą bezpieczeństwa  
i 5 kluczami w zestawie

ES 2211 WKŁADKA
 
Standardowa, z pokrętłem  
i 5 kluczami w zestawie

ES 1000 ZAMEK 3-PUNKTOWY

Z dwoma ryglami i zamkiem 
głównym

ES 1750 ZAMEK 5-PUNKTOWY

Automatyczny, składający się  
z zestawu rygli i haków blokujących

ES 2100 ELEKTROZACZEP

Z funkcją dzienną
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WYPOSAŻENIE OPCJONALNE

ES 2300 SAMOZAMYKACZ 
RAMIENIOWY 
 
Z prowadnicą i blokadą, w kolorze 
białym lub EV1, spowalnia 
gwałtowne otwieranie drzwi oraz 
je domyka, zwiększając komfort  
i bezpieczeństwo.

ES 2320 SAMOZAMYKACZ 
UKRYTY
 
Z prowadnicą i blokadą, 
spowalnia gwałtowne 
otwieranie drzwi oraz je domyka. 
Rozwiązanie niewidoczne.

PRÓG Z PURENITU

Charakteryzuje się wysokimi 
właściwościami izolacyjnymi  
i stabilnością. Dostępne są różne 
wysokości.

ES 4035 CYFROWY WIZJER 
DRZWIOWY
 
3,5-calowy ekran LCD, w pełni 
licujący się z powierzchnią drzwi, 
nakładka w kolorze skrzydła.

ES 2450 UKRYTE ZAWIASY 
DRZWIOWE (3 SZTUKI) 
 
Łączą w sobie najwyższe 
standardy designu z solidną 
konstrukcją. Kąt otwarcia zawiasu 
wynosi 90 stopni.  
 
 
 
 

 
 

*UWAGA - Nie można stosować przy RC2.
 

Wybierając drzwi z kolekcji Select, zyskujesz 
nie tylko doskonałą jakość i elegancki design, 
ale także dedykowane rozwiązania łączące 
funkcjonalność z bezpieczeństwem. Możesz 
dostosować akcesoria do swoich indywidu-
alnych potrzeb, wybierając nowoczesne do-
datki, które zapewnią Ci spokój i najwyższy 
poziom ochrony.
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PRZYŚWIETLE BOCZNE

— Kolorystyka - malowanie proszkowe 
— Szklenie potrójne – Ug = 0,5 W/m²K (czarna ciepła ramka)  
— Bezpieczne szkło laminowane (VSG 6 mm), zewnątrz 
— Szkło przezroczyste, piaskowane lub satinato, środek 
— Szklenie RC2/P4 (opcja)
— Wysokość do 2250 mm  
— Ukryty system odprowadzania wody w przyświetlach 

UWAGA! Pomiędzy skrzydłem drzwi a przyświetlem 
mogą występować nieznaczne różnice w położeniu 
przefrezowań lub aplikacji Alunox. Różnice te są tech-
nicznie uzasadnione i należy je zaakceptować.

Ukryte odwodnienia w przyświetlu
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ROKA, w celu poprawy właściwości technicznych 
i jakościowych swoich produktów, zastrzega sobie 
prawo do wprowadzania wszelkich zmian niezbędnych 
do poprawy funkcjonalności i jakości produkcji bez 
uprzedniego powiadomienia. Wszelkie szczegóły techniczne 
lub wymiarowe można znaleźć w cenniku firmy i jego 
aktualizacjach. Należy pamiętać, że kolory i materiały 
pokazane na zdjęciach mają jedynie charakter orientacyjny. 
ROKA zrzeka się wszelkiej odpowiedzialności za nieścisłości 
w druku i/lub błędy związane z charakterystyką produktu.

ROKA

Siedziba i showroom
ul. ks. Józefa Londzina 31,  
43-382 Bielsko-Biała, Polska

KONTAKT
rokadoors.com 
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